
LMIV Datenblatt zum Artikel

TOMATENSAUCE MIT CHILISCHOTEN

Kennzeichnung:

Aufbewahrung:

Zutaten: Zutaten: Tomatenfruchtfleisch 82%, Tomatenmarkkonzentrat 7,9%, pflanzliche Öle (Olive, Sonnenblume), rote Gemüsepaprika, Knoblauch, Salz, Petersilie,
Zucker, Chilischoten 0,1%. Herkunft der Chilischoten: nicht-EU.

Abmessungen: Nettogehalt 400.00 Gramm,Bruttogewicht 614.30 Gramm

Kontakt:  Name: Barilla G. e R. Fratelli S.p.A.; Adresse: Via Mantova 166, Parma - Italy.

Allergene:

Alkoholgehalt:

Portionenen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Attributte:

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefährer Wert (~) 268 Kilojoule
Energie Ungefährer Wert (~) 64 Kilokalorie
Fett Ungefährer Wert (~) 3.1 Gramm
   davon gesättigte Fettsäuren Ungefährer Wert (~) 0.3 Gramm
Kohlenhydrate Ungefährer Wert (~) 6.9 Gramm
   davon Zucker Ungefährer Wert (~) 5 Gramm
Ballaststoffe Ungefährer Wert (~) 1.5 Gramm
Eiweiß Ungefährer Wert (~) 1.4 Gramm
Salz Ungefährer Wert (~) 0.95 Gramm
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